
HOSPITAL ESCUELA

EVA PERÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 010/2017

Expte. N° 24185

Objeto: Solicitud de Leches

Destino: Hospital Escuela Eva Perón Servicio de Farmacia Av. San Martín 1645 Granadero Baigorria.-

Día de Apertura: 19/09/2017-Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 391,99 (Pesos: Trescientos Noventa y Uno c/99/00)

El Pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cta. cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre)

Sellado Fiscal $ 216,00. - (Pesos Doscientos Dieciséis c/00/100)

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras Hospital Escuela “Eva Perón” Av San Martín 1645 (2152) Granadero Baigorria Santa
Fe de Lunes a Viernes de 8:00 a 12:00 Tel. 0341 - 4711780/4711881

Los Pliegos podrán consultarse en el sitio Web de la Provincia bajo el Título “Compras”.

$ 90 332676 Ag. 31 Sep. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 024/17

Decreto 433/17

Objeto: Adquisición de equipamiento y de un vehículo utilitario destinado al Centro Integrador Comunitario, sito en Calle 50 y Calle
39, de la Ciudad de Reconquista

Fecha de Apertura: 14 de Septiembre de 2017 a las 11.00 horas

Valor del Pliego: $ 500,00 (Pesos Quinientos con 00/100)

Venta del Pliego: Desde el 1 de Septiembre de 2017 hasta el 14 de Septiembre en Receptoría Municipal todos los días hábiles en
horario de 07:15 a 12:15 horas, excepto el día 14 de Septiembre de 2017 que podrá ser adquirido hasta las 10:00 horas.

Consultas al Pliego: En el Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad de Reconquista; TE.: 03482-472000 Interno
2031; E-mail: licitaciones@reconquista.gov.ar; página web: www.reconquista.gov.ar

Recepción de Consultas: Hasta el 11 Septiembre 2017 a las 12:00 Horas.

Entrega de Respuestas y Aclaraciones al Pliego: Hasta el 12 de Septiembre de 2017 a las 12:00 horas.

Presentación de Ofertas: Hasta el 14 de Septiembre de 2017 a las 10.30 horas.

$ 90 332646 Ag. 31 Sep. 1

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 025/17

Decreto 434/17

Objeto: Adquisición de un vehículo utilitario destinado al traslado de personal y equipos por parte del Departamento de Seguridad
Vial

Fecha de Apertura: 15 de Septiembre de 2017 a las 11.00 horas

Valor del Pliego: $500,00 (Pesos Quinientos con 00/100)

Venta del Pliego: Desde el 1 de Septiembre de 2017 hasta el 15 de Septiembre en Receptoría Municipal todos los días hábiles en
horario de 07:15 a 12:15 horas, excepto el día 15 de Septiembre de 2017 que podrá ser adquirido hasta las 10:00 horas.

Consultas al Pliego: En el Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad de Reconquista; TE.: 03482-472000 Interno
2031; E-mail: licitaciones@reconquista.gov.ar: página web: www.reconquista.gov.ar

Recepción de Consultas: Hasta el 12 Septiembre 2017 a las 12:00 Horas.

Entrega de Respuestas y Aclaraciones al Pliego: Hasta el 13 de Septiembre de 2017 a las 12:00 horas.

Presentación de Ofertas: Hasta el 15 de Septiembre de 2017 a las 10.30 horas.

$ 90 332654 Ag. 31 Sep. 1

__________________________________________

COMUNA DE

SAN JOSÉ DE LA ESQUINA

LICITACIÓN Nº 09/2017

Apertura: 8:30 hs. del 14/09/2017.

Lugar: Comuna de San José de la Esquina, Rivadavia 434 -

Recepción de ofertas: hasta las 8:30 hs del 14/09/2017.

Anexo I (a)

LOTE UNICO

RENGLON DESCRIPCION

Nº 1 Pavimentación

hormigón Vol. De Hº 540 m3.

$ 90 332799 Ag. 31 Sep. 1

__________________________________________


